
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

MCS.RI.3301.2.2023      Bełchatów, dnia 20.04.2023 r. 

 

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Przebudowa              

i rozbudowa lodowiska miejskiego poprzez budowę zaplecza sanitarno  

– szatniowego w Bełchatowie – prowadzonego na podstawie art. 275             

pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych               

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1710 z późn. zm.) 

  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1710 z późn. zm.) 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena zawarta w ofercie 

(brutto) 

1. 

ORZEŁ BUDOWNICTWO SP. Z O.O. SP.K 

UL. GLEBOWA 4A 

91 – 232 ŁÓDŹ 

1 718 310,00 ZŁ 

2. 

MK BUDIMA SP. Z O.O. 

PL. WOLNOŚCI 16d 

97 – 400 BEŁCHATÓW 

1 599 000,00 ZŁ 

  

       

      Przewodniczący komisji przetargowej 

 

        Michał Piotrowski  

  

Otrzymują: 

1. https://platformazakupowa.pl/transakcja/749704 

2. a/a 


